Kính chúc quý bạn đạo tu hành tinh tấn, và xin hẹn gặp lại tại Thiên Viện Vĩ Kiên.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác Trần Gia Mộc, thân phụ của chị Trần Mỹ Nhi (bạn đạo San Jose), sinh ngày 8 tháng 11 ÂL năm Canh Ngọ, đã thanh thân ra đi ngày thứ tư 5 tháng 11 năm 2014 (nhằm ngày 13 tháng 9 ÂL năm Giáp Ngọ) lúc 8:30 tối tại San Jose - California, hưởng thọ 85 tuổi, được thượng lộ bình an và sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

BẠN ĐẠO VIẾT

Bài viết của bạn đạo Phan thị. Thìn Đại Hội. Không còn Lưu Luyến

Ngày xưa !